

Lucrari de plantare a arborilor si arbustilor conform necesitatilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de plantare

Valoarea de deviz 815862 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Lucrari de plantare				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (saparea stratului vechi, cu bolovani si pietre)	100 m3	0.60	11576.57 453.57	6945.94 272.14
2	TsH01A0 1	Degajarea terenului de corpuri straine	100m2	2.50	527.42 527.42	1318.56 1318.56
3	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	84.00	255.00 0.00	21420.00 0.00
4	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu	buc	350.00	79.82 79.82	27937.70 27937.70
5	TsH226A	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc	0.93	59.68 59.68	55.50 55.50
6	TsH215A	Distribuirea manuala pentru plantare a butasilor - foioase	100 buc	0.93	105.19 105.19	97.82 97.82
7	TsH20A	Pregatirea sistemului radicular la arbori, in vederea transplantarii arbori cu diametrul tulpinii de 10-15 cm	buc	93.00	173.78 166.36	16161.82 15471.29
8	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi - Platanus acerifolia Platan comun Material saditor crescut in conditii climaterice specifice zonei geografice centrale ale RM. Inaltimea min. 3 m, circumferinta tulpinii 18-30 cm coroana simetrica, bine ramificata, fara deteriorari mecanice, daunatori sau infectii. Balot protejat, cu diametrul	buc	47.00	2436.63 21.63	114521.80 1016.80

1	2	3	4	5	6	7
		min.0,6 m, inaltime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.				
9	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi - Catalpa bignonioides Nana Catalpa globosa Material saditor crescut in conditii climaterice specifice zonei geografice centrale ale RM. Inaltimea min. 1,5-2 m, circumferinta tulpinii 10-20 cm coroana simetrica, bine ramificata, fara deteriorari mecanice, daunatori sau infectii. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, inaltime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc	14.00	1596.63 21.63	22352.88 302.88
10	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi - Liquidambar styraciflua Material saditor crescut in conditii climaterice specifice zonei geografice centrale ale RM. Inaltimea min. 1,5-2 m, circumferinta tulpinii 10-20 cm coroana simetrica, bine ramificata, fara deteriorari mecanice, daunatori sau infectii. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, inaltime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc	32.00	2436.63 21.63	77972.29 692.29
11	TsH226D	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbusti fara balot	1000 buc	0.257	70.88 70.88	18.22 18.22
12	TsH215D	Distribuirea manuala pentru plantare a arbusrilor	100 buc	2.57	63.41 63.41	162.96 162.96
13	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - PHOTINIA SERRULATA RED ROBIN	buc	185.00	336.21 26.86	62198.11 4968.36
14	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - Prunus lauracerasus 15l./ Euonymus Aurea Clt 15	buc	72.00	627.41 26.86	45173.23 1933.63
15	TsH190B	Astuparea manuala a gropilor existente, teren mediu	m3	45.00	43.27 43.27	1947.06 1947.06
16	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (incarcare pamint din locuri autorizate, pentru strat nou grosime pina la 40 cm)	100 m3	0.90	11576.57 453.57	10418.91 408.21
17		Cernoziom pentru amenajare dupa plantare	m3	90.00	630.00 0.00	56700.00 0.00
18	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	117.00	255.00 0.00	29835.00 0.00
19	TsH223B	Descarcarea solului din transport auto	m3	90.00	55.20 55.20	4968.36 4968.36
20	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu	100m2	2.50	112.50	281.25

1	2	3	4	5	6	7
		buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II			0.00	0.00
21	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	117.00	93.25 93.25	10910.25 10910.25
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	90.00	23.13 23.13	2081.34 2081.34
23	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime (k=2, pentru grosime pina la 40 cm)	m2	250.00	20.89 20.89	5222.00 5222.00
24	TsH04C	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 30 cm	m2	250.00	26.11 26.11	6527.50 6527.50
25	TsH193B	Nivelarea manuala, la ochi, a suprafetelor cu densitate naturala, teren: mediu	100m2	2.50	910.12 910.12	2275.30 2275.30
26		Scoarta marime medie (saci 50 l)	buc	18.00	170.00 0.00	3060.00 0.00
27		Argila expandata	buc	27.00	141.00 0.00	3807.00 0.00
28		Substrat 50l universal (saci)	buc	126.00	180.00 0.00	22680.00 0.00
29	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor - Fertilizant osmocote pro sau analog	kg	10.00	185.97 5.97	1859.68 59.68
30	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani (1 data la pantare si de 3 ori timp de 2 saptamiini dupa plantare, k=4)	100 buc	3.50	4643.59 635.59	16252.57 2224.57
Total Lucrari de plantare						575163.04
Inclusiv salariu						90872.42
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		575163.04	
Contributii sociale			24.00 %		21809.38	
Total:			100.00 +		596972.43	
Transport materiale			5.00 %		20207.09	
Cheltueli directe:			100.00 +		617179.52	
Cheltueli de regie constructii			8.00 %		49374.36	

1	2	3	4	5	6	7
		Total:	100.00 +	666553.88		
		Beneficiu de deviz	2.00 %	13331.08		
		Total:	100.00 +	679885		
		TVA	20.00 %	135977		
		Total deviz:		815862		

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Pretura sectorului Centru

(semnatura)

**Lucrari de plantare a arborilor
si arbustilor conform
necesitatilor**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de plantare

Valoarea de deviz 815862 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	71240100107001	Dulgher	h-om	29.25	74.60	2182.05
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	9.12	74.60	680.352
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	117.00	74.60	8728.20
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	767.619	74.60	57264.377
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	295.14	74.60	22017.444
		Total:				90872.423

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	1212121212121	apa	m3	28.00	75.00	2100.00
2.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9.721	75.00	729.075
3.	0221107204203	Argila expandata (saci)	buc	30.84	140.00	4317.60
4.	2456	Argila expandata	buc	27.00	141.00	3807.00
5.	2830127303011	Catalpa bignonioides Nana Catalpa globosa Material saditor crescut in conditii climaterice specifice zonei geografice centrale ale RM. Inaltimea min. 1,5-2 m, circumferinta tulpinii 10-20 cm coroana simetrica, bine ramificata, fara deteriorari mecanice, daunatori sau infectii. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, inaltime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc	14.70	1500.00	22050.00
6.	1111	Cernoziom pentru amenajare dupa plantare	m3	90.00	630.00	56700.00
7.	2415907304285	Fertilizant osmocote pro sau analog	kg	10.00	180.00	1800.00
8.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	2.57	120.00	308.40
9.	2830127303012	Liquidambar styraciflua Material saditor crescut in conditii climaterice specifice zonei geografice centrale ale RM. Inaltimea min. 1,5-2 m, circumferinta tulpinii 10-20 cm coroana simetrica, bine ramificata, fara deteriorari mecanice, daunatori sau infectii. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, inaltime balot	buc	33.60	2300.00	77280.00

		min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.				
10.	2830127303010	Platanus acerifolia Platan comun Material saditor crescut in conditii climaterice specifice zonei geografice centrale ale RM. Inaltimea min. 3 m, circumferinta tulpinii 14-20 cm coroana simetrica, bine ramificata, fara deteriorari mecanice, daunatori sau infectii. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, inaltime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc	49.35	2300.00	113505.00
11.	1111000100020	Puieti arbusti - PHOTINIA SERRULATA RED ROBIN	buc	192.40	280.00	53872.00
12.	1111000100021	Puieti arbusti - Prunus lauracerasus 15l./ Euonymus Aurea Clt 15	buc	74.88	560.00	41932.80
13.	2455	Scoarta marime medie (saci 50 l)	buc	18.00	170.00	3060.00
14.	2457	Substrat 50l universal (saci)	buc	126.00	180.00	22680.00
		Total:				404141.875

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	75.375	680.00	51255.00
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0.313	900.00	281.25
3.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (ñ.p.)	h-ut	5.43	900.00	4887.00
4.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	21.45	550.00	11797.50
5.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	29.82	400.00	11928.00
		Total:				80148.75

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	575163.04
Contributii sociale	24.00 %	21809.38
Total:	100.00 +	596972.43
Transport materiale	5.00 %	20207.09
Cheltueli directe:	100.00 +	617179.52
Cheltueli de regie constructii	8.00 %	49374.36
Total:	100.00 +	666553.88
Beneficiu de deviz	2.00 %	13331.08
Total:	100.00 +	679885
TVA	20.00 %	135977

Total deviz:

815862

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

Pretura sectorului Centru

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Pretura sectorului Centru

**Lucrari de plantare a arborilor si arbustilor conform
necesitatilor**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1

lucrari de plantare
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de plantare				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (saparea stratului vechi, cu bolovani si pietre)	100 m3			11576.57 453.57
	9310060019930	Muncitor	h-om	6.0800	74.60	453.568
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14.3000	550.00	7865.00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (n.p.)	h-ut	3.6200	900.00	3258.00
2	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine	100m2			527.42 527.42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7.0700	74.60	527.422
3	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			255.00 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.3750	680.00	255.00
4	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adancime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu	buc			79.82 79.82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.0700	74.60	79.822
5	TsH226A	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbori fara balot, lungime 2-3 m	100 buc			59.68 59.68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.8000	74.60	59.68
6	TsH215A	Distribuirea manuala pentru plantare a butasilor - foioase	100 buc			105.19 105.19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.4100	74.60	105.186
7	TsH20A	Pregatirea sistemului radicular la arbori, in vederea transplantarii arbori cu diametrul tulpinii de 10-15 cm	buc			173.78 166.36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.5100	74.60	112.646
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.7200	74.60	53.712

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0.0990	75.00	7.425
8	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata sapate: arbori foiosi - Platanus acerifolia Platan comun Material saditor crescut în condiții climatice specifice zonei geografice centrale ale RM. Înălțimea min. 3 m, circumferința tulpinii 18-30 cm coroana simetrică, bine ramificată, fără deteriorări mecanice, daunatori sau infecții. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, înălțime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc			2436.63 21.63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.2900	74.60	21.634
	2830127303010	Platanus acerifolia Platan comun Material saditor crescut în condiții climatice specifice zonei geografice centrale ale RM. Înălțimea min. 3 m, circumferința tulpinii 14-20 cm coroana simetrică, bine ramificată, fără deteriorări mecanice, daunatori sau infecții. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, înălțime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc	1.0500	2300.00	2415.00
9	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata sapate: arbori foiosi - Catalpa bignonioides Nana Catalpa globosa Material saditor crescut în condiții climatice specifice zonei geografice centrale ale RM. Înălțimea min. 1,5-2 m, circumferința tulpinii 10-20 cm coroana simetrică, bine ramificată, fără deteriorări mecanice, daunatori sau infecții. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, înălțime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc			1596.63 21.63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.2900	74.60	21.634
	2830127303011	Catalpa bignonioides Nana Catalpa globosa Material saditor crescut în condiții climatice specifice zonei geografice centrale ale RM. Înălțimea min. 1,5-2 m, circumferința tulpinii 10-20 cm coroana simetrică, bine ramificată, fără deteriorări mecanice, daunatori sau infecții. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, înălțime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc	1.0500	1500.00	1575.00
10	TsH110A	Plantarea arborilor în gropi gata sapate: arbori foiosi - Liquidambar styraciflua Material saditor crescut în condiții climatice specifice zonei geografice centrale ale RM. Înălțimea min. 1,5-2 m, circumferința tulpinii 10-20 cm coroana simetrică, bine ramificată,	buc			2436.63 21.63

1	2	3	4	5	6	7
		fara deteriorari mecanice, daunatori sau infectii. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, inaltime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.2900	74.60	21.634
	2830127303012	Liquidambar styraciflua Material saditor crescut in conditii climaterice specifice zonei geografice centrale ale RM. Inaltimea min. 1,5-2 m, circumferinta tulpinii 10-20 cm coroana simetrica, bine ramificata, fara deteriorari mecanice, daunatori sau infectii. Balot protejat, cu diametrul min.0,6 m, inaltime balot min 0,5m. sau Container de dimensiuni similare.	buc	1.0500	2300.00	2415.00
11	TsH226D	Incarcarea sau descarcarea materialului saditor - arbusti fara balot	1000 buc			70.88 70.88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9500	74.60	70.884
12	TsH215D	Distribuirea manuala pentru plantare a arbustilor	100 buc			63.41 63.41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.8500	74.60	63.41
13	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - PHOTINIA SERRULATA RED ROBIN	buc			336.21 26.86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0200	74.60	1.492
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.3400	74.60	25.364
	1111000100020	Puieti arbusti - PHOTINIA SERRULATA RED ROBIN	buc	1.0400	280.00	291.20
	0221107204203	Argila expandata (saci)	buc	0.1200	140.00	16.80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0020	75.00	0.15
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0.0100	120.00	1.20
14	TsH24A	Plantari arbusti fara balot - Prunus lauracerasus 15l./ Euonymus Aurea Clt 15	buc			627.41 26.86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0200	74.60	1.492
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.3400	74.60	25.364
	1111000100021	Puieti arbusti - Prunus lauracerasus 15l./ Euonymus Aurea Clt 15	buc	1.0400	560.00	582.40
	0221107204203	Argila expandata (saci)	buc	0.1200	140.00	16.80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.0020	75.00	0.15
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0.0100	120.00	1.20
15	TsH190B	Astuparea manuala a gropilor existente, teren mediu	m3			43.27 43.27
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.5800	74.60	43.268
16	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2 (incarcare pamint din locuri autorizate, pentru strat nou grosime pina la 40 cm)	100 m3			11576.57 453.57
	9310060019930	Muncitor	h-om	6.0800	74.60	453.568

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14.3000	550.00	7865.00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (n.p.)	h-ut	3.6200	900.00	3258.00
17		Cernoziom pentru amenajare dupa plantare	m3			630.00 0.00
	1111	Cernoziom pentru amenajare dupa plantare	m3	1.0000	630.00	630.00
18	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			255.00 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.3750	680.00	255.00
19	TsH223B	Descarcarea solului din transport auto	m3			55.20 55.20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.7400	74.60	55.204
20	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			112.50 0.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0.1250	900.00	112.50
21	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			93.25 93.25
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2500	74.60	18.65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.0000	74.60	74.60
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			23.13 23.13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3100	74.60	23.126
23	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime (k=2, pentru grosime pina la 40 cm) K=2.00	m2			20.89 20.89
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.1400	74.60	20.888
24	TsH04C	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 30 cm	m2			26.11 26.11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0700	74.60	5.222
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.2800	74.60	20.888
25	TsH193B	Nivelarea manuala, la ochi, a suprafetelor cu densitate naturala, teren: mediu	100m2			910.12 910.12

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12.2000	74.60	910.12
26		Scoarta marime medie (saci 50 l)	buc			170.00
						0.00
	2455	Scoarta marime medie (saci 50 l)	buc	1.0000	170.00	170.00
27		Argila expandata	buc			141.00
						0.00
	2456	Argila expandata	buc	1.0000	141.00	141.00
28		Substrat 50l universal (saci)	buc			180.00
						0.00
	2457	Substrat 50l universal (saci)	buc	1.0000	180.00	180.00
29	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor - Fertilizant osmocote pro sau analog	kg			185.97
						5.97
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0.0800	74.60	5.968
	2415907304285	Fertilizant osmocote pro sau analog	kg	1.0000	180.00	180.00
30	TsH94A	Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arborilor cu virsta pina la 10 ani (1 data la pantare si de 3 ori timp de 2 saptamiini dupa plantare, k=4) K=4.00	100 buc			4643.59
						635.59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.1300	74.60	635.592
	1212121212121	apa	m3	2.0000	75.00	600.00
	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	2.1300	400.00	3408.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Pretura sectorului Centru
(functia, semnatura)